

Alanija	
AZURA DELUXE RESORT & SPA 5*	Uždaras ir lauko baseinai šildomi.
BLUE MARLIN DELUXE SPA RESORT HOTEL 5*	Šildomas baseinas prie vandens kalnelių.
BOTANIK PLATINUM 5*	Šildomas baseinas šaltuoju sezonu.
HAYDAR PASHA PALACE 5*	Šildomas lauko baseinas.
LONG BEACH RESORT HOTEL & SPA DELUXE 5*	Šildomas baseinas su kalneliais ir uždaras.
MYLOME LUXURY HOTEL & RESORT 5*	Semi Olympic Activity Pool šildomas, Aqua Tower Children's Pool šildomas.
ORANGE COUNTY RESORT HOTEL ALANYA 5*	Šildomas baseinas vandens pramogų parke (balandžio ir lapkričio mėn.), uždaras baseinas ir vaikiškas baseinas (balandžio ir lapkričio mėn.).
RUBI PLATINUM SPA RESORT & SUITE 5*	Šildomas lauko baseinas prie kalnelių balandžio mėn., taip pat yra uždaras baseinas.
Antaliija	
SHERWOOD EXCLUSIVE LARA 5*	Šildomas lauko baseinas: 1,40 m gylio, 420 m ² , gėlo vandens.
LIMAK LARA DE LUXE HOTEL & RESORT 5*	Šildomas lauko baseinas.
SEALIFE FAMILY RESORT HOTEL 5*	Šildomas uždaras baseinas.
DELPHIN IMPERIAL 5*	Šildomas lauko baseinas.
TITANIC BEACH LARA 5*	Šildomas lauko baseinas: olimpinis, 750 kv.m., gylis 1,85 m., veikia ištisus metus.
IC HOTELS GREEN PALACE 5*	Vandens pramogų parko baseinas žiemą yra šildomas.
LARA BARUT COLLECTION 5*	Šildomas lauko baseinas.
RIXOS DOWNTOWN ANTALYA 5*	Šildomas lauko baseinas.
ADALYA ELITE LARA 5*	Šildomas lauko baseinas: pusiau olimpinis, 312,5 m ² , gylis 1,40 m, gėlas vanduo.
AKRA HOTEL 5*	Dalis uždaro baseino yra lauke.
ASKA LARA RESORT & SPA 5*	Atviras šildomas baseinas.
ASKA LARA RIVER SUITE 5*	Atviras šildomas baseinas ASKA LARA RESORT & SPA.
BAIA LARA HOTEL 5*	Šildomas lauko baseinas šaltuoju periodu.
CONCORDE DELUXE RESORT 5*	Šildomas lauko baseinas veikia nuo lapkričio 1 d. Iki gegužės 1d.
DELPHIN BE GRAND RESORT 5*	Šildomas Relax baseinas.
DELPHIN DIVA 5*	Šildomas Relax baseinas.
DELPHIN PALACE 5*	Šildomas lauko baseinas.
GRAND PARK LARA 5*	Šildomas lauko baseinas.
RAMADA PLAZA 5*	Šildomas lauko baseinas ištisus metus.
ROYAL SEGINUS 5*	Šildomas uždaras baseinas.
SWANDOR HOTELS & RESORTS TOPKAPI PALACE 5*	Šildomas uždaras baseinas.
TITANIC MARDAN PALACE 5*	Šildomas lauko baseinas.
Belekas	
MAXX ROYAL BELEK GOLF RESORT 5*	Du lauko šildomi baseinai: su jūros vandeniu (1,40 m gylio) suaugusiems, mažas vaikams (gylis 40 cm).
REGNUM CARYA 5*	Šildomas lauko baseinas (+ 28 ° C) veikia ištisus metus.
CALISTA LUXURY RESORT 5*	Šildomas lauko baseinas: 115 m ² , gylis 1,40 m, veikia visus metus.
RIXOS PREMIUM BELEK 5*	Lauko baseinas šildomas nuo lapkričio 1 d. Iki gegužės 1 d.
TITANIC DELUXE GOLF BELEK 5*	Šildomas lauko baseinas: olimpinis, 1250 m ² , gylis 2,20 m, veikia visus metus.
ALVA DONNA EXCLUSIVE HOTEL & SPA 5*	Šildomas lauko baseinas.
SPICE HOTEL & SPA 5*	Šildomi lauko baseinai: didelis šildomas baseinas, atskiras vaikų baseinas.
KAYA PALAZZO GOLF & RESORT 5*	Atviras VIP baseinas su jūros vandeniu. Baseinas yra šildomas nuo lapkričio 1 d. Iki kovo 31 d. Baseinas yra prieinamas visoms kambarių kategorijoms ir neturi amžiaus apribojimų. Apribojimai 16+ galioja VIP baseino gėlo vandens zonoje, ši zona nėra šildoma ir naudojama tik vasarą.
BELLIS DELUXE HOTEL 5*	Vaikų baseinas, kurio gylis 40 cm su 8 vaikiškais vandens kalneliais
CLUB MEGA SARAY HV-1	Baseinas su trimis vandens kalneliais.
CLUB PRIVE BY RIXOS BELEK 5*	Uždaras šildomas baseinas.
CORNELIA DE LUXE RESORT 5*	Dalis uždaro baseino yra išorėje.
CORNELIA DIAMOND GOLF RESORT & SPA 5*	Šildomas uždaras baseinas.
ELA QUALITY RESORT 5*	Uždaras ir lauko baseinai šildomi.
GLORIA VERDE RESORT 5*	Nedidelė dalis uždaro baseino yra lauke.
GRANADA LUXURY BELEK 5*	Šildomas uždaras baseinas.
PAPILLON AYSCHA 5*	Baseinas su vandens kalneliais šildomas.

PAPILLON BELVIL 5*	Šildomi lauko ir uždaras baseinai, taip pat vandens pramogų parkas ir vaikų baseinas.
PAPILLON ZEUGMA RELAXURY HOTEL 5*	Šildomas uždaras baseinas
SELECTUM LUXURY RESORT 5*	Šildomas lauko baseinas Relax
SIRENE BELEK HOTEL 5*	Olimpinis baseinas, už papildomą mokestį
SUENO HOTELS DELUXE BELEK 5*	Dalis uždaro baseino yra lauke
SUENO HOTELS GOLF BELEK 5*	Dalis uždaro baseino yra lauke
VOYAGE BELEK GOLF & SPA 5*	Šildomas lauko baseinas
XANADU RESORT 5*	Dalis uždaro baseino yra lauke

Bodrumas

DUJA HOTELS BODRUM 5*	Šildomas lauko baseinas, priklausomai nuo oro sąlygų.
LUJO HOTEL BODRUM 5*	Skelbiasi, kad visi baseinai šildomi
TITANIC DELUXE BODRUM 5*	Dalis uždaro baseino yra lauke

Kemer

AKKA ANTEDON HOTEL 5*	Baseinas šildomas vandens pramogų parke, taip pat šildomas vaikų baseinas
ALVA DONNA WORLD PALACE 5*	Relax baseinas, Aqua Tower ir uždaras baseinai. Atviri baseinai šildomi šaltuoju sezonu.
AMARA PREMIER PALACE 5*	Lauko baseinas šildomas priklausomai nuo oro sąlygų. Yra uždaras šildomas baseinas.
GRAVEL HOTELS KEMER 5*	Garden Aqua Pool ir Relax Pool yra šildomi.
L'OCEANICA BEACH RESORT HOTEL 5*	Šildomas uždaras baseinas SPA zonoje.
MAXX ROYAL KEMER RESORT 5*	Šildomas su jūros vandeniu
NIRVANA DOLCE VITA 5*	Šildomas uždaras baseinas
PALOMA FORESTA RESORT & SPA 5*	Šildomas lauko ir uždaras baseinai.
RIXOS PREMIUM TEKIROVA 5*	Vandens pramogų parko baseinas (Kosmine valtis, Juodoji skylė, Raftingas 131 kv.m.)
SHERWOOD EXCLUSIVE KEMER 5*	Šildomas atviras baseinas, kurio maksimalus gylis 140 cm.

Sarigermė (Marmaris)

HILTON DALAMAN SARIGERME RESORT & SPA 5*	Baseinas vandens pramogų parke nuo balandžio iki gegužės, bei nuo spalio vidurio iki lapkričio vidurio.
TUI BLUE SARIGERME PARK 5*	Viešbučio baseinas šildomas sezono pradžioje ir pabaigoje, priklausomai nuo oro sąlygų.

Sidė

KAMELYA viešbučiai, Sidė.	Šildomas uždaras baseinas (Selin).
ALI BEY RESORT 5*	Šildomas lauko baseinas, priklauso nuo oro sąlygų.
ALVA DONNA BEACH RESORT COMFORT 5*	Vandens temperatūra baseine + 26 - 28 C°, šildomas Relax, baseinas su kalneliais, uždaras baseinas SPA centre už papildomą mokestį, uždaras baseinas.
BARUT HEMERA 5*	Swim up tipo numerių baseinai šildomi lapkričio ir kovo mėn.
BOSPHORUS SORGUN HOTEL 5*	Šildomas uždaras baseinas.
SEHER RESORT & SPA 5*	Šildomas baseinas su kalneliais, 190 kv.m., gylis 1,40 m. bei šildomas RELAX baseinas.
SEHER SUN BEACH HOTEL 4*	Šildomas baseinas su kalneliais, 190 kv.m., gylis 1,40 m., kuris yra Seher Resort & Spa).
SUENO HOTELS BEACH SIDE 5*	Dalis uždaro baseino yra lauke.
TUI MAGIC LIFE JACARANDA 5*	Dalis uždaro baseino yra lauke.
TUI SENSORI RESORT SORGUN BY BARUT HOTELS 5*	Šildomi visi lauko baseinai priklausomai nuo oro sąlygų.
VILLA SIDE RESIDENCE 5*	Šildomas pusiau olimpinis baseinas šaltuoju periodu.

Fetija

LIBERTY HOTELS LYKIA HV-1	Vandens pramogų parke „Vaikų rojus“ yra septyni baseinai, du iš jų yra šildomi.
THE RESIDENCE AT TUI SENSORI BARUT FETHIYE 5*	Šildomas lauko baseinas.
TUI SENSORI RESORT BARUT FETHIYE 5*	Šildomas lauko baseinas.

* Informacija pateikta 2021.01.01. Viešbučiai turi teisę iš anksto neperspėję keisti paslaugas bei jų kainas.